
2010年1-3月号（創刊） Ｙ　Ｊ　Ｃ　通　信

今回の 編集担当

渡辺と申します。
ご意見ご要望がございま
したらお気軽に声をかけ

てください。

このたび、㈱四日市事務機センターは、お客様にＹＪＣのこと

をより知って頂くことを目指し、ＹＪＣ通信を創刊することとい

たしました。 新製品の情報からＹＪＣが行っているクラブ活動

報告など多岐に渡る情報発信を行って参ります。今後とも「ＹＪ

Ｃ通信」をご愛読いただき、皆様の忌憚のないご意見、ご助言を

いただきますようお願いいたします。

救命現場を支えるフィリップス社製ＡＥＤ 除細動器

ＹＪＣはＡＥＤのさらなる普及を推進し、一般の方が
行える救急医療活動の浸透に貢献していきます。

ｚ

このコーナーではパソコンの豆知識を紹介していきます。
★第一回 「コピペ」

これを、コピーして貼付けしたい！

よし、右クリックで選択だ……。
ってやらなくても、コピーして貼付けは実は簡単にできます。

コピーしたい場所を選択して、
「Ctrl＋C」を押し、貼付けたい場所で

「Ctrl＋V」を押してみてください。
貼付けできましたでしょうか？

実はWindowsにはこのような「コマンド」という
便利なものがたくさんあります。

みなさんにも今後便利にお使い頂けそうな小技を
ご紹介していきます。

ホームページ作成 ※実際には大人が作成します。

ＹＪＣはお客様のホームページ作りのサポートも
行っております。

ＹＪＣのホームページも是非一度ご覧下さい。

キヤノンマーケティングジャパン㈱の認定によ

る、保守サービス店の評価制度（パートナー

サービスプログラム）において最高位AAAを取

得いたしました。三重県において４年連続受賞

は㈱四日市事務機センターだけです。

今年も５年連続受賞をめざし、お客様の更なる

満足度向上を追求し取り組んで参ります。

ご存知ですか?プライバシーマーク
ＹＪＣはお客様の満足と信頼を得ることを目指しています。この一環と
して、個人情報保護に関する事業者認定制度でるプライバシーマー
クを2007年7月取得致しました。個人情報取扱事業者として、個人情
報保護方針をはじめとした個人情報保護に関するマネジメントシステ
ムを整備するとともに、社内体制を構築し継続的に改善を行っており
ます。

カスタマー課長山中氏と佐野社長

ＹＪＣソフトボール部一同

ソフトボール部のご紹介
ＹＪＣには人手不足のソフトボール部が存在します。

活動期間は数ヶ月に１回練習または練習試合を行う程度で

す。

キャプテン山中を筆頭にすこ～しづつ成長しております。

対戦相手募集中 ですので、試合をご希望の場合はいつでも

声を掛けてください。

キャプテン↓


